

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014-088-1_SFDI_3et
Stavba: III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel:
KSÚS středočeského kraje, Obec Přezletice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ:
DIČ: 27086135
CZ27086135

Zpracovatel:
Josef Nentwich

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS.
- Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.
- Rozpočet/soupis prací je vypracován na základě projektové dokumentace v rozsahu a podrobnosti daného stupně dokumentace - jedná se o odhad nákladů.
- Veškeré položky rozpočtu/soupisu prací je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí rozpočtu/soupisu prací. Projektová dokumentace je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu/soupisu prací. Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu/soupisu prací, případně může tento rozpočet/soupis prací rozšířit o další položky.
- Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, funkční a parametry životnosti.
- V případě, že má uchazeč (zhotovitel) pochyby ohledně plánovaných výměr, položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má povinnost toto sdělit ještě před odevzdáním nabídkové ceny.
- Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky a nákup materiálů v rámci dodávky stavby. Veškeré rozměry a počty jsou informativní a je nutné je před případným objednáním ověřit na stavbě.
- Vzhledem k charakteru stavby byly všechny plošné výměry bez výpočtu ve výkazu výměr odečteny z digitálních souborů ve formátu dwg.

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2014-088-1_SFDI_3et

Stavba:

III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa

Místo:

Zadavatel:

KSÚS středočeského kraje, Obec Přezletice

Uchazeč:

Datum:

10. 7. 2025

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Nentwich

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO.102.2-III	SO.102.2-III - Chodníky, vjezdy a zeleň	0,00	0,00
ZELEŇ	Návrh zeleně průtahu obcí Přezletice	0,00	0,00
VoN.2	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa
Objekt: SO.102.2-III - SO.102.2-III - Chodníky, vjezdy a zeleň

Místo:
Zadavatel: KSÚS střeďočeského kraje, Obec Přezletice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 7. 2025
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel: Josef Nentwich

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
R10 - Společné zemní práce	0,00
R11 - Zemní práce pro komunikace	0,00
R13 - Odstranění zeleně	0,00
2 - Zakládání	0,00
R23 - Hydroizolace objektů	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
R32 - Ochranné prvky a mobiliář	0,00
R34 - Zábradlí, oplocení	0,00
5 - Komunikace	0,00
R50 - Podkladní vrstvy	0,00
R55 - Pojížděná komunikace - zámková dlažba	0,00
R56 - Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby	0,00
R57 - Komunikace pro pěší - asfalt	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
R80 - Společné práce pro trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	0,00
R95 - Osazení obrub, linek a palisád	0,00
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	0,00
R97 - Ostatní bourací práce	0,00
R99 - Svislé dopravní značení	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa
Objekt: SO.102.2-III - SO.102.2-III - Chodníky, vjezdy a zeleň

Místo: Datum: 10. 7. 2025
Zadavatel: KSÚS střeodočeského kraje, Obec Přezletice Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
D R10 Společné zemní práce							0,00	
1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	518,125		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Nakládání na mezideponii pro násypy, zásypy a zpětné použití ornice:					
	VV		0,250*1615,0 "- ornice"		403,750			
	VV		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku nebo deponii:					
	VV		518,125-0,250*1615,0 "- přebytečná ornice - odvoz na deponii investora"		114,375			
	VV		Součet		518,125			
2	K	1626511R2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na deponii	m3	921,875		0,00	
	VV		Dovoz materiálu na mezideponii pro další použití					
	VV		518,125 "- ornice"		518,125			
	VV		Dovoz materiálu z mezideponie na místo použití					
	VV		0,250*1615,0 "- ornice"		403,750			
	VV		Součet		921,875			
3	K	1626511R5	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na deponii investora	m3	114,375		0,00	
	VV		odvoz přebytečné ornice na deponii investora					
	VV		518,125-0,250*1615,0 "- přebytečná ornice - odvoz na deponii investora"		114,375			
4	K	1627511R7	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku	m3	311,041		0,00	
	VV		Odvoz přebytečného výkopku na skládku:					
	VV		311,041 "- z odkopů pro komunikace"		311,041			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	311,041		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		311,041 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		311,041			
6	K	1712012R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	544,322		0,00	
	VV		311,041*1,75 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		544,322			
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	814,200		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Pro komunikace a zpevněné plochy:					
	VV		368,0*1,18 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		434,240			
	VV		31,0*1,18 "- komunikace pro pěší - asfalt"		36,580			
	VV		291,0*1,18 "- pojižděné plochy - zámk. dlažba"		343,380			
	VV		Součet		814,200			
D R11 Zemní práce pro komunikace							0,00	
8	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	311,041		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Odkop pro komunikace a zpevněné plochy:					
	VV		0,050*368,0*1,05 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		19,320			
	VV		0,050*31,0*1,05 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		1,628			
	VV		0,150*291,0*1,05 "- pojižděné plochy - zámk. dlažba"		45,833			
	VV		Mezisoučet		66,781			
	VV		Odkop pro výměnu podloží:					
	VV		0,300*368,0*1,18 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		130,272			
	VV		0,300*31,0*1,18 "- komunikace pro pěší - asfalt"		10,974			
	VV		0,300*291,0*1,18 "- pojižděné plochy - zámk. dlažba"		103,014			
	VV		Mezisoučet		244,260			
	VV		Součet		311,041			
9	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,552		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Uvažováno s 5,0% objemu:					
	VV		311,041*0,05		15,552			
D R13 Odstranění zeleně							0,00	
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	518,125		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		odhadovaná tl. ornice 250 mm					
	VV		Odvoz na mezideponii na staveništi					
	VV		0,250*(92,0+24,50+20,0+78,50+120,0+24,0+34,50+12,0+30,0+24,50+17,50+103,0+16,0+15,0+35,0+42,50+70,50+79,0+272,0+129,50+182,50)		355,625			
	VV		0,250*(35,50+271,0+200,50+143,0)		162,500			
	VV		Součet		518,125			
11	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
D 2			Zakládání				0,00	
D R23			Hydroizolace objektů				0,00	
17	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, výška nopy 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	450,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Odizolování okolních objektů					
	VV		450,0		450,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D R32			Ochranné prvky a mobiliář				0,00	
18	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	900,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*450,0 "- zastávka BUS"		900,000			
19	M	404137005	Zastávkový přístřešek autobusové čekárny délky 3,0 m, výšky 2,50 m s kovovou (Al nebo ocel+PKO - dle požadavku investora) nosnou konstrukcí s krytinou z polykarbonátu, zadní opláštění bezp. tvrzené sklo, integrovaná sklopná lavička z dřev.látí	kus	2,000		0,00	
20	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
21	M	74910133	koš odpadkový litina, ocel v 1005mm D 470mm obsah 50L	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
D R34			Zábradlí, oplocení				0,00	
22	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0 "- oplocení u mostu"		5,000			
23	M	553421561	plotový sloupek s patkou pro drátěné pletivo	kus	5,000		0,00	
	VV		5,0 "- oplocení u mostu"		5,000			
24	K	34894111R	Osazování rámového oplocení na ocelové sloupky oplocení	m	10,000		0,00	
	VV		10,0 "- oplocení u mostu"		10,000			
25	M	55342310R	pole plotové kovové 2000x1750mm	kus	5,000		0,00	
	VV		5,0 "- oplocení u mostu"		5,000			
D 5			Komunikace				0,00	
D R50			Podkladní vrstvy				0,00	
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 047,350		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		podkladní vrstvy:					
	VV		368,0*1,05 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		386,400			
	VV		31,0*1,05 "- komunikace pro pěší - asfalt"		32,550			
	VV		Mezisoučet		418,950			
	VV		výměna podloží:					
	VV		2*368,0*1,18 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		868,480			
	VV		2*31,0*1,18 "- komunikace pro pěší - asfalt"		73,160			
	VV		2*291,0*1,18 "- pojižděné plochy - zámk. dlažba"		686,760			
	VV		Mezisoučet		1 628,400			
	VV		Součet		2 047,350			
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	305,550		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		podkladní vrstvy:					
	VV		291,0*1,05 "- pojižděné plochy - zámk. dlažba"		305,550			
D R55			Pojižděná komunikace - zámková dlažba				0,00	
28	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	291,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		16,0+15,0+20,0+17,0+19,0+29,0+14,0+19,0+13,0+20,0+19,0+10,50		211,500			
	VV		Mezisoučet		211,500			
	VV		8,0+12,0+11,0+11,0+14,0+23,50 "- předláždění - využití stávající dlažby"		79,500			
	VV		Součet		291,000			
29	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	282,356		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		291,0 "- vjezdy"		291,000			
	VV		1,30+1,40+1,30+1,30+1,40+1,80 "- slepecká dlažba v místě předláždění"		8,500			
	VV		(0,8+0,9*2+0,8*2+0,9*2+0,9*2+1,2)*1,2 "- slepecká předlážba v místě předláždění"		10,800			
	VV		-33,480 "- odpočet slepecké dlažby"		-33,480			
	VV		Mezisoučet		276,820			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- 276,820*0,02		5,536			
	VV		Součet		282,356			
30	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A	m2	33,480		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		15,60 "- slepecká dlažba - vjezdy"		15,600			
	VV		14,90+2,980 "- slepecká předlážba"		17,880			
	VV		Součet		33,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	15,912		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,30+2,0+2,80+1,30+1,40+1,30+1,40+1,80 "- slepecká dlažba - vjezdy"		15,600			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- 15,60*0,02		0,312			
	VV		Součet		15,912			
32	M	59245004R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní, rovné hrany	m2	18,238		0,00	
	VV		Vjezdy - slepecká přídlažba:					
	VV		1,5+1,3*2+1,8+0,8+0,9*2+0,8*2+0,9*2+0,9*2+1,2		14,900			
	VV		Mezisoučet		14,900			
	VV		14,90*0,2 "- přepočet plochy"		2,980			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- (14,90+2,980)*0,02		0,358			
	VV		Součet		18,238			
D		R56	Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby				0,00	
33	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	368,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		komunikace pro pěší:					
	VV		24,50+23,0+57,50+29,0+6,0+7,50+6,50+38,50+23,50+11,50 "- nové plochy"		227,500			
	VV		12,0+39,50+48,0+10,0+11,50+19,50 "- předláždění - využití stávající dlažby"		140,500			
	VV		Součet		368,000			
34	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	192,095		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		227,50 "- komunikace pro pěší"		227,500			
	VV		3,20+3,0+5,30+1,50+3,0+3,0+0,40*0,80*1 "- slepecká dlažba v místě předláždění"		19,320			
	VV		(1,2+0,8+1,0*2+1,5*2+0,5*2+1,0+0,9+1,0*2+0,37*1)*1,2 "- slepecká přídlažba v místě předláždění"		14,724			
	VV		-73,216 "- odpočet slepecké a barevné dlažby"		-73,216			
	VV		Mezisoučet		188,328			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- 188,328*0,02		3,767			
	VV		Součet		192,095			
35	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	73,216		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		37,280 "- slepecká dlažba"		37,280			
	VV		23,280+4,656 "- slepecká přídlažba"		27,936			
	VV		8,0 "- barevná dlažba"		8,000			
	VV		Součet		73,216			
36	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	38,026		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,80+1,60+2,20+3,20+3,0+3,60+5,30+1,50+3,0+3,0+6,80		36,000			
	VV		0,40*0,80*4 "- slepecká dlažba"		1,280			
	VV		Mezisoučet		37,280			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- 37,280*0,02		0,746			
	VV		Součet		38,026			
37	M	59245263R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní, rovné hrany	m2	28,495		0,00	
	VV		1,6+1,1+0,7*2+1,2+0,8+1,0*2+1,5*2+0,9+1,1+0,5*2+1,0+0,9+1,0*2+1,0+0,6+1,1*2		21,800			
	VV		0,37*4 "- slepecká přídlažba"		1,480			
	VV		Mezisoučet		23,280			
	VV		23,280*0,2 "- přepočet plochy"		4,656			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- (23,280+4,656)*0,02		0,559			
	VV		Součet		28,495			
38	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	8,160		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		4,0*2 "- kontrastní pás podél BUS"		8,000			
	VV		"Ztratiné 2,0% "- 8,0*0,02		0,160			
	VV		Součet		8,160			
D		R57	Komunikace pro pěší - asfalt				0,00	
39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,50+16,0+1,0+2,50+2,0 "- komunikace pro pěší - asfalt"		31,000			
40	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	31,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,50+16,0+1,0+2,50+2,0 "- komunikace pro pěší - asfalt"		31,000			
41	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,50+16,0+1,0+2,50+2,0 "- komunikace pro pěší - asfalt"		31,000			
42	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	31,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,50+16,0+1,0+2,50+2,0 "- komunikace pro pěší - asfalt"		31,000			
D		8	Trubní vedení				0,00	
D		R80	Společné práce pro trubní vedení				0,00	
43	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
44	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D		R90	Společné práce pro bourání a konstrukce				0,00	
45	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace:					
	VV		1,50+20,0+1,50+1,50+1,50+1,50		29,000			
46	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	29,0 "- řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace"		29,000			
47	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	29,0 "- Viz. pol. č. 919112212 - Řezání spar pro vytvoření komůrky 10x20 mm"		29,000			
48	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	855,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	333,0 "- komunikace pro pěší - zámek. dlažba"		333,000			
		VV	31,0 "- komunikace pro pěší - asfalt"		31,000			
		VV	291,0 "- pojižděné plochy - zámek. dlažba"		291,000			
		VV	2*100 "- Ostatní a okolní plochy"		200,000			
		VV	Součet		855,000			
	D	R95	Osazení obrub, linek a palisád				0,00	
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	247,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	5,50+17,0+12,0+7,50+16,0+13,0+8,0+6,0+8,50+6,0+4,0+11,0		184,000			
		VV	+5,50+5,50+12,0+4,0+13,0+6,0+7,50+6,0+3,50+6,50		63,000			
		VV	6,50+14,0+8,50+2,50+7,0+14,50+5,0+2,50+2,50		247,000			
		VV	Součet		247,000			
50	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	145,350		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	nájezdové obruby:					
		VV	3,0+3,0+6,0+5,0+3,50*2+3,0+11,0+6,0+6,0+3,50+3,50+2,0+9,0+3,50+3,50+2,0		77,000			
		VV	3,50*2+4,0+5,50+4,0+1,50+4,50+4,50+13,0+6,50+1,50+4,50+3,0+3,0+1,50+1,50		65,500			
		VV	Mezisoučet		142,500			
		VV	"Ztratné 2,0% "- 142,50*0,02		2,850			
		VV	Součet		145,350			
51	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	63,240		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	2*29+4 "- přechodové obruby"		62,000			
		VV	"Ztratné 2,0% "- 62,0*0,02		1,240			
		VV	Součet		63,240			
52	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	43,350		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	247,0 "- silniční obruby"		247,000			
		VV	-142,50 "- odpočet nájezdových obrub"		-142,500			
		VV	-62,0 "- odpočet přechodových obrub"		-62,000			
		VV	Mezisoučet		42,500			
		VV	"Ztratné 2,0% "- 42,50*0,02		0,850			
		VV	Součet		43,350			
53	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	6,0+5,0+1,50*2+3,0+3,0*2+3,50*2+3,0+0,50+1,50*2+3,50*2+3,50*2+3,50*2+4,0*2+4,0*2+6,50+3,50+2,0+3,0+3,50*2+12,50+2,50*2		120,000			
54	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	122,400		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	120,0 "- betonové obrubníky"		120,000			
		VV	"Ztratné 2,0% "- 120,0*0,02		2,400			
		VV	Součet		122,400			
55	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	192,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	10,0+6,0+2,50+21,50+5,0+1,50+9,0+4,0+10,50+13,50+1,0+21,50+4,50+3,50*2+3,50*2+3,0+2,0+4,0*2+7,0+8,50+7,50+6,50+0,50*2+1,0+12,0+2,50*2+1,50*4		192,000			
56	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	195,840		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	192,0 "- zahradní obruby"		192,000			
		VV	"Ztratné 2,0% "- 192,0*0,02		3,840			
		VV	Součet		195,840			
57	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	15,0*2 "- zastávky BUS"		30,000			
58	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový 130-190mm	m	4,040		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	2*2*1,0		4,000			
		VV	4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		4,040			
59	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý 290mm	m	26,260		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	15,0*2-2*2*1,0		26,000			
		VV	26*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		26,260			
60	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	20,0 "- v. 0,6m"		20,000			
61	M	59229007	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	126,250		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	20,0/0,16		125,000			
		VV	125*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		126,250			
	D	R96	Bourání konstrukcí vozovek				0,00	
62	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	27,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	27,50 "- ul. Pod Vínofí"		27,500			
63	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	27,50 "- komunikace pro aut. dopravu - KS IV - ul. Pod Vínofí"		27,500			
64	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	13,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	2,50+4,0+6,50 "- bet. desky"		13,000			
65	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	278,000		0,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0+11,0+28,50+7,0+88,0+9,50+9,50+11,0+19,0+12,50+27,0+3,50+26,0+22,0+1,0		276,500			
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		278,000			
66	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	78,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		25,0+14,0+10,0+22,0+4,50+1,50+1,50		78,500			
67	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Obrusné vrstvy:					
	VV		3,0+3,0+1,50+8,50		16,000			
68	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	519,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Podkladní vrstvy:					
	VV		13,0 "- bet. desky"		13,000			
	VV		278,0 "- zámk. dlažba"		278,000			
	VV		78,50 "- asfalt"		78,500			
	VV		16,0 "- bet. plochy"		16,000			
	VV		Obrusné vrstvy:					
	VV		32,50+4,50+15,50+15,0+20,0+17,0+18,0+11,0		133,500			
	VV		Součet		519,000			
69	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	43,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		13,50+2,50+2,50+2,50+3,0+3,50+3,50+3,0+2,50+3,0+3,50		43,000			
70	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	303,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		38,0+28,0+2,50+2,50+8,50+36,0+8,0+4,50+17,0+4,50+14,0+2,50+3,0+15,0+25,0+9,50+2,50+43,50+5,50+7,0+2,50+2,50		282,000			
	VV		10,50+10,50		21,000			
	VV		Součet		303,000			
71	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	126,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,50*2+1,0+1,50+10,0+24,0+12,0+3,0+3,0*2+3,0*2+3,50+2,0+3,50*2+8,50+8,0+7,0+4,50+13,50+0,5+1,0+2,0+2,0		124,000			
	VV		2,50		2,500			
	VV		Součet		126,500			
72	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	305,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		27,50+278,0 "- zámk. dlažba"		305,500			
D R97			Ostatní bourací práce				0,00	
73	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,592		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,60*0,80*(2,70+2,70) "- ul. U Bažantice"		2,592			
74	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,944		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,60*0,60*(2,70+2,70) "- ul. U Bažantice"		1,944			
75	K	966008111	Bourání trubního propustku DN do 300	m	48,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6,50+2,50+9,0+2,50+6,0+2,50+5,50+4,0+10,0		48,500			
76	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 500 mm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,0		2,000			
77	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3 "- oplocení u mostu"		3,000			
78	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,0 "- oplocení u mostu"		10,000			
D R99			Svislé dopravní značení				0,00	
79	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "- Pro 1 značku na 1 sloupek"		2,000			
80	M	404452250	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>		<i>0,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
	VV		2 "- Pro 1 značku na 1 sloupek"		2,000			
81	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "- nové značky"		2,000			
82	M	40445644	<i>informativní značky jiné IJ4a 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>		<i>0,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
D 99			Přesuny hmot a sutí				0,00	
83	K	997221571R	Vodorovná doprava vybouraných hmot - odpadu asfaltového s obsahem nebezpečných látek	t	7,693		0,00	
	VV		7,693		7,693			
84	K	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí	t	396,991		0,00	
	VV		404,684-7,693		396,991			
85	K	997221645R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s obsahem nebezpečných látek	t	7,693		0,00	
	VV		7,693		7,693			
86	K	9972218R1	Poplatek za uložení na recyklační skládce stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	136,302		0,00	
	VV		0,660+1,0+3,315+5,20+12,470+62,115+5,060+5,184+4,277+3,6,521+0,50 "- betony"		136,302			
87	K	9972218R3	Poplatek za uložení na recyklační skládce stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	162,610		0,00	
	VV		12,10+150,510		162,610			
88	K	997221655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ostatního odpadu do sutí	t	17,686		0,00	
	VV		404,684-7,693-136,302-162,610-8,113-72,280		17,686			
89	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	289,010		0,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa
Objekt:
ZELEŇ - Návrh zeleně průtahu obcí Přezletice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KSÚS středočeského kraje, Obec Přezletice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
CR Project s.r.o.

Zpracovatel:
Josef Nentwich

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27086135
CZ27086135

10. 7. 2025

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa

Objekt: **ZELEŇ - Návrh zeleně průtahu obcí Přezletice**

Místo:
Zadavatel: KSÚS střeďočeského kraje, Obec Přezletice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 7. 2025
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel: Josef Nentwich

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
01 - Přípravné práce	0,00
02 - Plocha k pokrytí ornici	0,00
03 - Stromy	0,00
04 - Zapojené skupiny keřů	0,00
05 - Trvalkové záhony	0,00
06 - Trvalky – slunce	0,00
07 - Založení setého travino-bylinného trávníku	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa

Objekt:

ZELENĚ - Návrh zelené průtahu obcí Přezletice

Místo:

Datum:

10. 7. 2025

Zadavatel:

KSÚS střeodočeského kraje, Obec Přezletice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV					0,00
D 01			Přípravné práce					0,00
1	K	1113111R1	Odstranění odumřelých rostlin po aplikaci herbicidu	hod	5,000		0,00	
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 892,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	0121640R0	Ověření inženýrských sítí	hod	5,000		0,00	
D 02			Plocha k pokrytí orníci					0,00
4	K	181006114	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 892,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1 021,680		0,00	CS ÚRS 2025 02
VV			0,30*1892*1,8		1 021,680			
D 03			Stromy					0,00
6	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	1032110R1	zahradní substrát pro výsadbu dřevin	m3	33,000		0,00	
VV			165*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		33,000			
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,006		0,00	CS ÚRS 2025 02
9	M	2519115R1	hnojivo tabletové	kg	6,000		0,00	
VV			200*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	0265043R1	Prunus padus 'schloss Tiefurt' - kmenný tvar, obvod 12-14 zb	kus	33,000		0,00	
12	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	99,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
VV			33*3 'Přepočtené koeficientem množství		99,000			
15	M	6059125R1	kotvící přičky – 2x spodní, 1x horní	kus	99,000		0,00	
VV			33*3 'Přepočtené koeficientem množství		99,000			
16	M	6059125R2	úvazek pro ukotvení stromu	kus	33,000		0,00	
VV			11*3 'Přepočtené koeficientem množství		33,000			
17	K	18450112R1	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	
18	K	1831066R1	Instalace protikořenových bariér z CPP panelů	kus	33,000		0,00	
19	M	6931122R1	protikořenové panely z kopolymerního polypropylenu CPP, specifikace viz. PD	kus	33,000		0,00	
20	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
21	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,300		0,00	CS ÚRS 2025 02
VV			32,0388349514563*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
22	K	899922811	Osazení závlahového vodního vaku ke dřevině	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
23	M	2838200R1	vak zavlažovací	kus	33,000		0,00	
24	K	1858511R1	Dovoz vody pro zálivku rostlin	m3	3,300		0,00	
25	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	3,300		0,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
D 04			Zapojené skupiny keřů					0,00
27	K	183111214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	214,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
28	M	1032110R1	zahradní substrát pro výsadbu dřevin	m3	2,140		0,00	
VV			10,7*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,140			
29	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2025 02
30	M	2519115R1	hnojivo tabletové	kg	13,000		0,00	
VV			433,333333333333*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		13,000			
31	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	214,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
32	M	0265043R2	Hypericum calycinum K1l 10-15cm	kus	68,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	0265043R3	Potentilla fruticosa Pink Queen K2/ 20-30cm	kus	146,000		0,00	
34	K	1858511R1	Dovoz vody pro zálivku rostlin	m3	5,300		0,00	
35	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	5,300		0,00	CS ÚRS 2025 02
D 05			Trvalkové záhony				0,00	
36	K	183211211	Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	96,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
37	K	917862R01	Ocelová obruba - ocelová pásovina 8/100mm včetně instalace	m	84,000		0,00	
38	K	183111211	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	384,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
39	M	1032110R2	zahradní substrát pro výsadbu trvalek	m3	3,840		0,00	
VV			3840*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		3,840			
40	K	1832113R1	Výsadba trvalek	kus	384,000		0,00	
41	K	1858511R1	Dovoz vody pro zálivku rostlin	m3	9,600		0,00	
42	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	9,600		0,00	CS ÚRS 2025 02
D 06			Trvalky – slunce				0,00	
43	M	0265053R01	Aster dumosus Jenny	kus	44,000		0,00	
44	M	0265053R02	Calamintha nepeta	kus	50,000		0,00	
45	M	0265053R03	Alyssum saxatile Summit	kus	30,000		0,00	
46	M	0265053R04	Ceratostigma plumbaginoides	kus	30,000		0,00	
47	M	0265053R05	Dicentra spectabilis Alba	kus	10,000		0,00	
48	M	0265053R06	Leucanthemum vulgare Maikonogin	kus	30,000		0,00	
49	M	0265053R07	Gaura lindheimeri Siskiyou Pink	kus	30,000		0,00	
50	M	0265053R08	Gaura lindheimeri White Dove	kus	50,000		0,00	
51	M	0265053R09	Geranium sanguineum Elke	kus	50,000		0,00	
52	M	0265053R10	Saturea montana	kus	30,000		0,00	
53	M	0265053R11	Penisetum alopecuroides Moudrý	kus	30,000		0,00	
54	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
55	M	58343810R1	šterk frakce 4/8	m3	9,387		0,00	
VV			64,7379310344828*0,145 'Přepočtené koeficientem množství		9,387			
D 07			Založení setého travino-bylinného trávníku				0,00	
56	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 743,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
57	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 743,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
58	M	1036410R1	zemina pro terénní úpravy - tříděná - pro založení trávníku	t	156,870		0,00	
VV			0,05*1743*1,8		156,870			
59	K	1819071R1	Příprava půdy před založením trávníku - rotavátorování	m2	1 743,000		0,00	
60	K	1811111R1	Plošná úprava terénu - jemná modelace půdy	m2	1 743,000		0,00	
61	K	1814511R1	Založení trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 743,000		0,00	
62	M	00572472R1	osivo směs travní krajinná-rovinná - specifikace viz. PD	kg	34,860		0,00	
VV			1743*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,860			
D 998			Přesun hmot				0,00	
63	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1 227,230		0,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa
Objekt:
VoN.2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KSÚS středočeského kraje, Obec Přezletice

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

Zpracovatel:
Josef Nentwich

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa
Objekt:

VoN.2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel: KSÚS střeďočeského kraje, Obec Přezletice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 7. 2025
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel: Josef Nentwich

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady	0,00
O02 - Vedlejší náklady	0,00
O03 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - III. etapa

Objekt: VoN.2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: KSÚS středočeského kraje, Obec Přezletice
Datum: 10. 7. 2025
Zadavatel: Vypĺň údaj
Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj
Zpracovatel: Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		OST	Vedlejší a ostatní náklady				0,00	
D		O02	Vedlejší náklady				0,00	
1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000		0,00	
2	K	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace a repasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny, vč. příp. monitoringu sledovaných objektů	soubor	1,000		0,00	
3	K	VON990007	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000		0,00	
4	K	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby,včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1,000		0,00	
5	K	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele vč. případného zkrápění	soubor	1,000		0,00	
6	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000		0,00	
7	K	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	kus	5,000		0,00	
8	K	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., CETIN, ...)	soubor	1,000		0,00	
9	K	VON990080b	Projekt DIO včetně projednání s DOSS a zajištění DIR	soubor	1,000		0,00	
10	K	VON990081b	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000		0,00	
11	K	VON990082b	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	měsíc	8,000		0,00	
12	K	VON990083b	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000		0,00	
D		O03	Ostatní náklady				0,00	
13	K	VON990004	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000		0,00	
14	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytýčení stavby	soubor	1,000		0,00	
15	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby vč. vyhotovení geometrického plánu a jeho zavkládování	soubor	1,000		0,00	
<div>P</div> <div>Poznámka k položce: Položka zahrnuje : - přípravu podkladů, určení pevného měřického bodu pro mapování 1:500, technická nivelace, zaměření a zpracování mapy M1:500, digitální model terénu pro měřítko 1:500, předání zaměření skutečného stavu potřebných dat v tzv. jednotném výměnném formátu (JVf - dle specifik Vyhlášky o DTM 393/2020 Sb. Vyhláška o digitální technické mapě kraje. - Dopravu.</div>								
16	K	ON990002-A	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	1,000		0,00	
17	K	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000		0,00	